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Hurtigruten ökar sin satsning i Finland
Efter Sverige kommer Finland. År 2005 startade norska Hurtigruten, Världens vackraste sjöresa, sin säljoffensiv i Sverige och sedan dess har
antalet svenska resenärer på Hurtigrutens kryssningar runt om i den polarnära världen mångdubblats. Nu gör den anrika kustlinjen, som
trafikerat den natursköna norska kusten mellan Bergen och Kirkenes i 118 år, motsvarande satsning på den finska marknaden.

Hittills har den finska marknaden bearbetats från Norge och Sverige, bland annat genom närvaro på finländska resemässor och
besök på större resebyråer, men från och med februari kommer Hurtigruten att ha egen säljpersonal i Finland. Syftet är att kraftigt
öka informationen till både resebranschen och resekonsumenterna för att öka efterfrågan på både traditionella Hurtigrutenresor
längs den norska kusten och på rederiets polarnära kryssningar på Svalbard, Grönland och i Antarktis.

-          Precis som i Sverige finns det ett stort intresse i Finland för Hurtigruten och jag är övertygad om att vi med hjälp av personal
som kan den finska marknaden och som finns ute hos researrangörer, resebyråer och i olika publika sammanhang kan skapa
samma efterfrågan i Finland som vi gjort i Sverige genom att satsa på lokal närvaro och nära och återkommande
branschkontakter, säger Anne Ljungdahl, som är marknads- och försäljningschef för Hurtigruten i Sverige, Finland och de baltiska
länderna och som sedan 2005 med stor framgång lett rederiets satsningar på den svenska marknaden.

Hurtigrutens ökade satsning i Finland kommer att skötas från Helsingfors och arbetet koordineras av Anne Ljungdahl, som
regelbundet kommer att besöka den finländska marknaden.

Världens vackraste sjöresa går mellan Bergen i söder och Kirkenes invid den ryska gränsen i nordost. Den som väljer att göra
hela resan tur och retur med någon av de 11 moderna, mångsidiga passagerarfartyg som trafikerar kustlinjen får en oförglömlig
kryssningsupplevelse som är hela 12 dagar lång och som är fylld med äventyr och sidoaktiviteter under tiden ombord och under
besöken i land. Det går också bra att uppleva Hurtigruten genom en resa på valfritt antal dagar eller bara mellan några av de 35
hamnar som fartygen trafikerar. Många väljer också att resa vissa sträckor med fartygen för att sedan ta sig på egen hand mellan
några hamnar och därefter åter gå ombord och fortsätta sjöresan.

Under den nordiska sommaren genomför Hurtigruten också en rad spektakulära kryssningar på Svalbard och Grönland och under
vintern kryssar det specialbyggda expeditionsfartyget ”M/S Fram” i Antarktis, där en rad landstigningar genomförs.

–        Det är lätt att hitta information om vårt stora utbud av äventyrsaktiviteter och specialprodukter på webbsidorna
www.hurtigruten.fi och www.hurtigruten.com påpekar Anne Ljungdahl. En viktig uppgift för oss här på det svenska kontoret är, att
föra ut budskapet om att Hurtigruten i dag är så mycket mer än världens vackraste sjöresa.

Hurtigruten har utgjort livsnerv längs den norska kusten sedan år 1893. Den har sitt ursprung i den kusttrafik som under
århundraden knutit samman städer och bygder längs Norges kust och givit skärgårds- och kustbor möjligheter att nå övriga delar
av landet året runt. Dagens Hurtigruten har trafikerat Norges kust i snart 118 år och utgör en modern huvudled från Bergen i söder
till Kirkenes i Nordost, en led som lockar kustturister till både kortare och längre vistelser ombord och kryssningsresenärer från
hela världen till långa och oförglömliga resor. Fartygsrutten längs den nordnorska fjordkusten är över hela världen känd som
världens vackraste sjöresa.

 

För mer information, kontakta Anne Ljungdahl på telefon +46 702 66 05 47


